ХАБАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25.06.2014                                                                                                                     № 10
с. Хабазино
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Хабазинский сельсовет Топчихинского района на 2014 год

Рассмотрев предложения о приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Хабазинский сельсовет Топчихинского района и обоснования целесообразности  приватизации муниципального имущества, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Хабазинский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Хабазинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Хабазинский сельсовет Топчихинского района на 2014 год.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                                    В.А. Разин
Приложение

к решению сельского Совета депутатов

от 25.06.2014 года №  10

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования

Хабазинский сельсовет Топчихинского района на 2014 год

Раздел I
1. Основные направления и задачи

приватизации муниципального имущества на 2014 год

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Хабазинский сельсовет Топчихинского района на 2014 год разработан в соответствии с Порядком планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Хабазинский сельсовет.

Основной задачей является формирование доходов бюджета сельсовета.

2. Прогноз влияния приватизации муниципального  имущества

на структурные изменения в экономике

Продажа муниципального имущества, включенного в прогнозный план приватизации, обеспечит, согласно экспертным оценкам, поступление в бюджет в 2014 году не менее 100000 рублей.

3. Характеристика муниципального имущества

	№ п/п
	Характеристика объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	2
	3

	1
	здание, общей площадью 75,5 квадратных метра, расположенное на земельном участке по адресу: Алтайский край, Топчихинский район, поселок Карасево, улица Степная, 14
	I полугодие 2014 года

Раздел II
Имущество муниципального образования Хабазинский сельсовет, приватизация которого планируется в 2014 году

Перечень муниципального имущества муниципального образования Хабазинский сельсовет, приватизация которого планируется в 2014 году:

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества

	1
	2

	1
	здание, общей площадью 75,5 квадратных метра, расположенное на земельном участке по адресу: Алтайский край, Топчихинский район, поселок Карасево, улица Степная, 14